PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA – ES

CONCURSO 003/2018

DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS CANDIDATOS PAGANTES

I

DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Viana torna público o resultado da análise dos pedidos
tempestivos de recursos impetrados contra a publicação a HOMOLOGAÇÃO DOS
CANDIDATOS PAGANTES do Concurso Público Edital 003/2018 da Prefeitura
Municipal de Viana/ES.

II
DAS ANÁLISES

Não houve nenhuma solicitação de recursos contra a HOMOLOGAÇÃO DE
CANDIDATOS PAGANTES.

 Viana-ES, 19 de fevereiro de 2019.

Gilson Daniel Batista

Prefeito Municipal